Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter      Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Rampes de chargement en aluminium
Type Code Longueur
(mm)
      Largeur (mm)  Dénivelé (mm) Capacité
(kg/unité)
Poids
(kg/unit.)utile hors tout mini maxi
Avec adhésif antidérapant (rebord de 45 mm)                                                                 Capacité  pour un empattement ≥ 1 000 mm
AOS-E
A.081.00.001 2975 900 920 460 890 400 49
A.081.00.002 3990 900 920 600 1 170 350 65
A.081.00.003 5005 900 920 770 1 500 350 81
AVS pour
diables
► Modèle repliable
AVS 110AVS 80
Modèles sans rebord
largeur e xtérieure
30
largeur extérieure
30
11
largeur hors tout largeur hors tout largeur utile
largeur e xtérieure
30
30
largeur utile
largeur extérieure
25
30
AVS 80 AVS 110
0 0
Modèles avec rebords
largeur hors tout largeur hors tout
largeur utile largeur utile
REBORDS
Type
Code (voir rebords) Longueur
(mm)
   Largeur (mm)  Dénivelé (mm) Capacité
(kg/unité)
Poids
(kg/unit.)sans bord avec bords utile hors tout mini maxi
Pour diables                                                                                                                         Capacité pour un empattement ≥ 1 000 mm
AVS   80 A.080.01.050 A.080.00.050 3060 540 600 680 850 350 29
AVS 110 A.110.01.050 A.110.00.050 3950 540 600 880 1 110 495 36
Type
Code (voir rebords) Épaisseur
repliée (mm)
Longueur
(mm)
    Largeur (mm)  Dénivelé (mm) Capacité
(kg/unité)
Poids
(kg/unit.)sans bord avec bords utile hors tout mini maxi
Pour diables (modèle repliable)                                                                                          Capacité pour un empattement ≥ 1 000 mm
AVS   80 A.080.55.050 A.080.56.050 Nous
consulter
3060 540 600 680 850 350 32
AVS 110 A.110.55.050 A.110.56.050 3950 540 600 880 1 110 495 40
Surface antidérapante
crénelée
► Modèle non repliable
AVS POUR DIABLES
Longerons : épaisseur 80 ou 110 mm.
Surface crénelée antidérapante.
Lèvre d’appui en standard avec 2 sécurités :
Goujon amovible + taquet pour ridelles
► Utilisations : diables, brouettes,…
roues (diamètre > 120 mm) et pneumatiques.
495
l’unité
Voir conseils et précisionsp. 6-7
80
+1
0
11
0+
30
80
+1
0
11
0+
30
Capacité maxi
jusqu’à
GAMME VUL POUR FOURGONS & UTILITAIRES
Page 63